
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31 «МЕДВЕЖОНОК» 
ул. Нефтяников, 74а, г.Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Российская Федерация, 628615 

Телефоны: 46-21-48, 46-11-69, тел./факс: 65-16-67, электронная почта: sad31-31@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 
 

От 30.08.2024                             №368 
 

О закреплении наставников  

 

В соответствии с программой развития МБДОУ ДС № 31 на 2021-2026 и на период 

до 2030 года, плана работы МБДОУ ДС № 31 «Медвежонок» на 2024-2025 учебный год,  с 

целью создания эффективной системы работы по поддержке и сопровождению 

педагогических работников в рамках реализации целевой модели наставничества, в рамках 

совершенствования модели внутрикорпоративного повышения квалификации 

педагогических кадров 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить в качестве наставников и наставляемых следующих педагогов: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. наставников Ф.И.О. наставляемых 

1.  Вязовцева Вера Алексеевна Кривоногова Вероника Владимировна 

2.  Кобзева Татьяна Викторовна Минигулова Инга Анатольевна 

3.  Щербанюк Зиля Анваровна Молотова Наталья Андреевна 

4.  Хисамова Татьяна Николаевна Москвина Мария Сергеевна, Макарова 

Анастасия Николаевна 

5.  Брагина Наталья Леонидовна Хозяшева Ольга Дмитриевна, Попова 

Анна Сергеевна 

6.  Болдырева Людмила Львовна Аббасов Джавид Махмуд-оглы 

7.  Татлыбаева Фанира Фаритовна Бормакова Алия Ануаровна 

8.  Язвенко Елена Анатольевна Кислицина Наталья Георгиевна 

9.  Кравченко Владимир Иванович  Мартынова Виктория Аклексеевна  

10.  Сидорова Елена Ивановна Паздерина Светлана Валерьевна 

11.  Ербулатова Надежда Владимировна Тишурова Вера Владимировна  

12.  Жигадло Светлана Жоржевна Ибрагимова Ламия Ибрагим кызы 

13.  Мещененкова Ирина Николаевна  Стрельникова Роза Гайдулловна, 

Юрьева Наталья Олеговна 

14.  Шарипова Эльвира Гаязовна Антипова Вера Сергеевна 

15.  Кулакова Ольга Владимировна Коштиева Анжела Эдуардовна, 

Абсаттарова Земфира Ахнафовна 

 

2. Наставникам и наставляемым: 



2.1.  Разработать персонализированную программу наставничества (наставник-

наставляемый) в соответствии с положением о системе (целевой модели) наставничества в 

МБДОУ ДС №31 «Медвежонок». Срок до 30.09.2024 г. 

2.2. Предоставить результаты реализации персонализированной программы наставничества 

(наставник-наставляемый). Срок до 31.05.2025 г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей заведующего Буркову А.Р., 

Жданову А.Р. 

 

Заведующий                                                                                                   Н.В. Дирлам 

 

 

С приказом от 30.08.2024 № 368 ознакомлен(а): 

 

№ Ф.И.О. Должность Дата Роспись 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

 

 

 

 

 

 
 


		2024-11-02T14:20:47+0500
	Дирлам Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




